lorum insignia susceperint, facultates in

quibus promoti fuerint, ubicumque, abs-

que alio examine vel approbatione, le-

gare et interpretari, ac quoscumquc a-

ctus graduum per eos receptorum et con-

venientium cxercere libere et licite va-

leant, auctoritate et tenore praedictis, de

speciali gra'.ia indulgenius.

§ 7. Necnon Universitati Stiidii gene-

73- An. C. ì:m

itoUM re- ralis de Quito, ac illius prò tempore exi-

01». stenti reclori, prò salubri el l'elici ipsius

Universitatis ac illius personarum, rerum,

locorum et iurium regimine, directione

et conservatione, reique litlerariae pro-

gressu, quaecumque stalula et ordinatio-

nes, licita lamen el honesta ac sacrisca-

nonibusac conc'lii Tridentini decretis non

contraria, a loci ordinario a])probanda,

condendi, illaque, postquam condita fue-

rint, mutandi, corrigendi, et reformala ab

codem ordinario approbari debeant, ple-

iberam fac(dtalem et auctorita-

tem concedimus et iiiiparlimur.

§ 8. Decernentes praesentes lilleras, e-

liam eo quod interesse babenlesseuprae-

tendenles ad hoc vocati non fuerint, de

subreptionis vel obreptionis aul nuUitalis

vitio, seu intentionis nostrae vel quovis

alio defectu nolari vel impugnari aut a-

lias infringi non posse, sed illas donec a-

lia Universitas Studii generalis in dieta

civitate, ut praefertur, institutafuerit, va-

lidas et efiìcaces existere, suosque effe-

ctus sortiri; sicque ab omnibus censeri,

el ita per quoscumque iudiceselcommis-

sarios, quavis auctoritate fungentes, sub-

ata eis et eorum cuilibet quavis aliter iu-

dicandi et interpretandi facultate et au-

ctoritate, iudicari et definiri debere ; ir-

ritum quoque et inane quidquid secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit alten-

tarì.

§ 9. Quocirca dilectis filiis universiset

singulis in dignitate ecclesiastica consti-

lutis, tam saecularibus quam quorumvis

Ordinum, eliam Mendicantium, regulari-

bus personis, in illis partibusnunc et prò

tempore commorantibus, per praesentes

committimus et mandamus quatenus ipsi

vel duo aut unus eorum, per se vel a-

lium seu alios, praesentes litteras et in eis

contenta quaecumque, ubi et quando 0-

pus fuerit, ac quoties prò parte provin-

cialis et fratrum ac rectoris, magistro-

rum, lectorum, schoiarium ac aliorum

praediclorum fuerint requisiti, solemniter

pnblicantes, faciant praemissa omnia per

eos, ad quos special et spectabil quomo-

dolibel in futurum, donec alia Universi-

tas in dieta civitate, ut praefertur, insli-

luta fuerit, observari. Non permittentes

provincialem el fralres ac rectorem, ma-
gislroSj leclores, scboiares et alios prae-

diclos super praemissis per quoscumque
quomodolibet molcslari ; conlradictores

Pracsciilinm

lillcrarum (Ir-

milBS et obser-

vaolia.

Eicquutor09

emulali.
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Derogano con-

rarìorum.
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(luoslibet etrebelles ac praeraissis non pa-

rcnles, per sentenlias, censuras et poenas

ecclesiasticas aliaque opportuna iuris et

facti remedia, appellalione poslposita,

compescendo, invocato etiam ad hoc, si

opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 10. Non obstantibus quibusvis con-

stitutionibuset ordinationibus apostolicis,

ac aliarum quarumcumque Studiorum

generalinni Universitatum, etiam iura-

mento, confirmalione apostolica vel qua-

N'is firmilate alia roboratis, slatutisetcou-

suetudinibus; privilegiis quoque, indul-

tis et lilteris apostolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

confirmatis etinnovatis. Quibus omnibus

ei singulis, etiamsi, prò illorum suffi-

cienti derogatione, de illis eorumque lo-

tis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua ac de verbo adverbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portanles, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliqua alia forma

ad hoc servanda foret, illorum omnium

tenores praesentibus prò sufficienler ex-

pressis et insenis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, harum serie, specialiter et ex-

presse derogamus, celerisque contrariis

quibuscumque. Aut si aliquibus, commu-

niter vel divisim, ab Apostolica sit Sede

indultum quod interdici, suspendi vel ex-

communicari non possint per litleras a-

postolica;? non facienles plenam et ex-

pressam ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mcntionem.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris , die xx augusti

MDLXxxvi, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dal. die 20aug. 1586, pont. anno ii.

ROMANUM An. c. mse

LVI.

lurisdiclio S. R. E. cardinalis froledo-

ris et iudicis causarum coUeyii canto-

rum cappellanorum Romani Ponti
fi,-

cis, cum privilegioriim et graliarum

concessione.

Sixtns episcopus, servns servoram Dei

ad perpetaam rei memoriam.

In superna militantis Ecclesiae cathe- c.i.iMf m».

dra, nullis nostris meritis, sed sola re-
"»»""""""

demptoris nostri benignitate constituti,